
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730367

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Mikulovice (okres Jeseník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m2,
Mikulovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856601 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mikulovice (okres Jeseník)

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m2, Mikulovice

Nabízíme Vám k prodeji nově za sníženou cenu rovinatý pozemek
určený k bydlení, který se nachází na slunném místě v okrajové
části obce Mikulovice. Příhraniční obci s veškerou občanskou
vybaveností a s jesenickými horami doslova na dosah. Na pozemku
je již připravena kanalizační přípojka a je zde vybudován 20 m vrt
schválený jako vodní zdroj pro projekt. Je zde již vybudován sjezd z
hlavní komunikace. Okrajem pozemku vede nadzemní elektrické
vedení, kde je možné napojení na elektrickou síť. Pro více
informací a termín prohlídky mne neváhejte kontaktovat. S
financováním rádi poradí naši hypoteční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1000

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730367

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Mikulovice (okres Jeseník)

Realitní makléř

Maceček Radomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


